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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 82 696 803,13 50 618 000,30 9 992 008,00 545 732,00 13 485 655,00 4 638 295,26 21 956 310,04 10 258 544,00 32 078 802,83 5 610 000,00 26 468 802,83

2025 72 395 939,00 53 665 939,00 10 524 582,00 574 820,00 14 204 440,00 4 885 516,00 23 476 581,00 10 805 324,00 18 730 000,00 4 100 000,00 14 630 000,00

2026 75 832 233,00 55 268 733,00 10 850 844,00 592 639,00 14 644 778,00 5 036 967,00 24 143 505,00 11 140 289,00 20 563 500,00 1 200 000,00 19 363 500,00

2027 56 342 951,00 56 342 951,00 11 122 115,00 607 455,00 15 010 897,00 5 162 891,00 24 439 593,00 11 418 796,00 0,00 0,00 0,00

2028 57 920 554,00 57 920 554,00 11 433 534,00 624 464,00 15 431 202,00 5 307 452,00 25 123 902,00 11 738 522,00 0,00 0,00 0,00

2029 59 426 488,00 59 426 488,00 11 730 806,00 640 700,00 15 832 413,00 5 445 446,00 25 777 123,00 12 043 724,00 0,00 0,00 0,00

2030 60 912 150,00 60 912 150,00 12 024 076,00 656 718,00 16 228 223,00 5 581 582,00 26 421 551,00 12 344 817,00 0,00 0,00 0,00

2031 62 374 041,00 62 374 041,00 12 312 654,00 672 479,00 16 617 700,00 5 715 540,00 27 055 668,00 12 641 093,00 0,00 0,00 0,00

2032 63 808 643,00 63 808 643,00 12 595 845,00 687 946,00 16 999 907,00 5 846 997,00 27 677 948,00 12 931 838,00 0,00 0,00 0,00

2033 65 276 242,00 65 276 242,00 12 885 549,00 703 769,00 17 390 905,00 5 981 478,00 28 314 541,00 13 229 270,00 0,00 0,00 0,00

2034 66 777 596,00 66 777 596,00 13 181 917,00 719 956,00 17 790 896,00 6 119 052,00 28 965 775,00 13 533 543,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 81 857 075,81 51 970 789,30 25 785 963,99 0,00 0,00 970 655,00 0,00 0,00 29 886 286,51 29 886 286,510,00 2 292 839,07

2025 70 131 187,00 52 246 187,00 26 146 967,00 0,00 0,00 885 049,69 0,00 0,00 17 885 000,00 17 885 000,000,00 0,00

2026 74 417 233,00 52 902 233,00 26 513 025,00 0,00 0,00 784 218,00 0,00 0,00 21 515 000,00 21 515 000,000,00 0,00

2027 54 720 678,32 53 469 164,00 26 844 438,00 0,00 0,00 699 674,00 0,00 0,00 1 251 514,32 1 251 514,320,00 0,00

2028 56 975 903,00 54 751 122,00 27 549 104,00 0,00 0,00 628 840,00 0,00 0,00 2 224 781,00 2 224 781,000,00 0,00

2029 58 726 488,00 56 082 500,00 28 258 493,00 0,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 2 643 988,00 2 643 988,000,00 0,00

2030 59 766 150,00 57 432 500,00 28 979 085,00 0,00 0,00 534 970,00 0,00 0,00 2 333 650,00 2 333 650,000,00 0,00

2031 60 094 041,00 58 749 413,00 29 696 317,00 0,00 0,00 436 690,00 0,00 0,00 1 344 628,00 1 344 628,000,00 0,00

2032 61 908 643,00 60 074 633,00 30 423 877,00 0,00 0,00 318 940,00 0,00 0,00 1 834 010,00 1 834 010,000,00 0,00

2033 62 952 242,00 61 433 593,00 31 169 262,00 0,00 0,00 199 220,00 0,00 0,00 1 518 649,00 1 518 649,000,00 0,00

2034 64 477 596,00 62 817 148,00 31 932 909,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 1 660 448,00 1 660 448,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 839 727,32 839 727,32 1 600 272,68 1 600 272,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 264 752,00 2 264 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 622 272,68 1 622 272,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 944 651,00 944 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 324 000,00 2 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 752,00 2 264 752,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 272,68 1 622 272,68 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 944 651,00 944 651,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 000,00 2 324 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 896 675,68 0,00 -1 352 789,00 -1 352 789,000,00

2025 x x x x 0,00 14 631 923,68 0,00 1 419 752,00 1 419 752,000,00

2026 x x x x 0,00 13 216 923,68 0,00 2 366 500,00 2 366 500,000,00

2027 x x x x 0,00 11 594 651,00 0,00 2 873 787,00 2 873 787,000,00

2028 x x x x 0,00 10 650 000,00 0,00 3 169 432,00 3 169 432,000,00

2029 x x x x 0,00 9 950 000,00 0,00 3 343 988,00 3 343 988,000,00

2030 x x x x 0,00 8 804 000,00 0,00 3 479 650,00 3 479 650,000,00

2031 x x x x 0,00 6 524 000,00 0,00 3 624 628,00 3 624 628,000,00

2032 x x x x 0,00 4 624 000,00 0,00 3 734 010,00 3 734 010,000,00

2033 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 3 842 649,00 3 842 649,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 960 448,00 3 960 448,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,42% -0,83% 11,21% 10,62% TAK TAK11,37%

2025 6,46% 4,72% 10,76% 10,16% TAK TAKx

2026 4,38% 6,27% 7,03% 7,17% TAK TAKx

2027 4,54% 6,98% 5,35% 5,49% TAK TAKx

2028 2,99% 7,22% 4,71% 4,85% TAK TAKx

2029 2,38% 7,28% 4,09% 4,23% TAK TAKx

2030 3,04% 7,26% 3,15% 3,30% TAK TAKx

2031 4,79% 7,17% 5,56% 5,56% TAK TAKx

2032 3,83% 6,99% 6,70% 6,70% TAK TAKx

2033 4,26% 6,82% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2034 3,90% 6,64% 7,10% 7,10% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 6 240 801,83 6 240 801,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.04

za organ stanowiący Andrzej Jan Nożykowski



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 9 078 802,83 9 078 802,83 0,00 28 280 204,07 0,00 0,00 0,0044 865,00 28 235 339,07 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 929 865,00 0,00 0,00 0,0044 865,00 17 885 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 21 555 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 21 515 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 744 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 70 091 248,07 28 280 204,07 17 929 865,00 21 555 000,00 40 000,00 40 000,00

1.a - wydatki bieżące 245 909,00 44 865,00 44 865,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1.b - wydatki majątkowe 69 845 339,07 28 235 339,07 17 885 000,00 21 515 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 70 091 248,07 28 280 204,07 17 929 865,00 21 555 000,00 40 000,00 40 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 245 909,00 44 865,00 44 865,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1.3.1.1 Społeczna Agencja Najmu - Społeczna Agencja Najmu Urząd 2023 2028 200 500,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1.3.1.2
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Koszalińsko-Kołobrzeskiego-
Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030

Urząd 2021 2030 45 409,00 4 865,00 4 865,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 69 845 339,07 28 235 339,07 17 885 000,00 21 515 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej Urząd 2023 2026 26 200 000,00 2 000 000,00 7 185 000,00 17 015 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody na terenie gminy -
Przebudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody na terenie gminy

Urząd 2022 2024 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi Tymień - Strachomino etap I - Poprawa warunków
drogowych mieszkańców gminy

Urząd 2021 2024 2 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi Tymień - Strachomino etap II - Poprawa warunków
drogowych mieszkanców Gminy

Urząd 2022 2024 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont drogi do banku w Będzinie - Remont drogi do banku w
Będzinie

Urząd 2022 2024 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wpłaty jednostek na fundusz celowy do jednostek państwowych -
Wpłaty jednostek na fundusz celowy do jednostek państwowych

Urząd 2022 2024 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kompleksu przedszkolno- żłobkowego w Będzinie - Budowa
kompleksu przedszkolno- żłobkowego w Będzinie

Urząd 2023 2026 14 600 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Rezerwa na inwestycje - Rezerwa na inwestycje Urząd 2022 2024 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Remont drogi nr 100023Z w Będzinie - Remont drogi nr 100023Z w
Będzinie

Urząd 2023 2024 2 281 000,00 2 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi Strzeżenice- Kazimierz Pomorski - Przebudowa
drogi Strzeżenice- Kazimierz Pomorski

Urząd 2024 2025 10 610 000,00 5 000 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa drogi powiatowej nr 3504Z Gąski- Kładno Urząd 2023 2024 1 512 839,07 1 512 839,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.04

za organ stanowiący Andrzej Jan Nożykowski



L.p.
Limit

zobowiązań

1 67 845 069,07

1.a 209 730,00

1.b 67 635 339,07

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 67 845 069,07

1.3.1 209 730,00

1.3.1.1 200 000,00

1.3.1.2 9 730,00

1.3.2 67 635 339,07

1.3.2.1 26 200 000,00

1.3.2.2 3 600 000,00

1.3.2.3 920 000,00

1.3.2.4 4 000 000,00

1.3.2.5 220 000,00

1.3.2.6 2 500,00

1.3.2.7 14 500 000,00

1.3.2.8 80 000,00

1.3.2.9 2 281 000,00

1.3.2.10 10 500 000,00

1.3.2.11 1 512 839,07
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.12 Opracowanie dokumentacji technicznych, ekspertyz, mapy i inne Urząd 2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Prace modernizacyjne i adaptacyjne w budynkach socjalnych na
terenie Gminy Będzino

Urząd 2023 2025 2 200 000,00 2 000 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Odbudowa i zagospodarowanie elementów zabytkowego parku
wiejskiego w Mścicach

Urząd 2023 2024 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz projektowe budynku
Kościoła pw. Trójcy Świętej w Dobrzycy

Urząd 2023 2024 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz projektowe budynku
Kościoła św. Jana Chrzciciela w Łeknie

Urząd 2023 2024 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Remont drogi nr 100021Z w Komorach Urząd 2023 2024 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 100 000,00

1.3.2.13 2 200 000,00

1.3.2.14 520 000,00

1.3.2.15 530 000,00

1.3.2.16 250 000,00

1.3.2.17 219 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXXXVIII/497/23 z dnia 2023-12-28
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